6. הנני מורה על הארכת עונש המאסר המותנה למשך שנתיים נוספות מהיום, כפי שפסק על תנאי בית משפט
תעבורה רמלה ביום 23.3.09 בתיק ת. 10693/08 .

7. קובעת לדיון לאשור תכנית השל"צ ליום 29.6.15 שעה 9.30.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש